
 
 

 

 

Pořadatel Komerční banka a.s. ve spolupráci s Regionservisem s.r.o.  
si Vás dovoluje pozvat na odborný seminář: 

 

ROZPOČET SAMOSPRÁV 2008  
( d o p a d y  n á v r h u  R U D )  

a nástroje rozvoje f inancí měst 
 
termín:   25. září 2007 (úterý) 
místo konání:  Hotel Benica***, Ke Stadionu 2045 Benešov u Prahy 

http://www.benica.cz 
PROGRAM 
Prezence účastníků od 8:30 hodin 
 
9:00 ZAHÁJENÍ pořadatelem 
 
9:15 Změny rozpočtového určení daní na rok 2008 – návrhy vlády a dopady na města, 

nejčastější problémy měst, které řeší odbor 12 a praktická doporučení 
Ing. Eduard Komárek, zástupce ředitele odboru Financování územních rozpočtů, 
MF ČR 

diskuze  
 
10:30   PŘESTÁVKA na kávu a občerstvení 
 
11:00 Nové nástroje KB pro financování municipálních projektů 

Drs. Filip Kotora, vedoucí Středních podniků a municipalit, Komerční banka, a.s.  
Ing. Květoslava Botková,  vedoucí Municipálního financování, Komerční banka, a.s.  

diskuse 
 

12:00 Příprava rozpočtu 2008 – co můžeme očekávat, jak lépe řídit rozvoj a získat finanční 
zdroje  
Ing. Luděk Tesař,  ekonom - odborník na financování a rozvoj samospráv, 
Regionservis s.r.o. 
 

12:45 Vystoupení partnerů  
diskuze  
V cca 13:30 hodin OBĚD A UKONČENÍ PROGRAMU  

 
 

 Uvedené časy přednášek jsou informativní   
 Regionservis si vyhrazuje právo na změnu programu 
 Maximální kapacita sálu pro tento termín je již zaplněna, prosím již se nehlaste. 

Účastníkům, kterým nebyla předem emailem potvrzena registrace na seminář, nemůžeme 
zaručit účast na akci.  


